
Gregorčičeva 20–25, Sl-1001 Ljubljana T: +386 1 478 1000

F: +386 1 478 1607

E: gp.gs@gov.si

http://www.vlada.si/

Številka: 41008-2/2020/3

Datum: 14. 10. 2020

Na podlagi prvega odstavka 12. člena Zakona o odpravi posledic naravnih nesreč (Uradni 

list RS, št. 114/05 – uradno prečiščeno besedilo, 90/07, 102/07, 40/12 – ZUJF in 17/14) v zvezi 

s 3. točko sklepov Vlade Republike Slovenije št. 84400-7/2019/5 z dne 7. 11. 2019, 

št. 84400-8/2019/3 z dne 5. 12. 2019, št. 84400-9/2019/4 z dne 9. 1. 2020 in 

št. 84400-10/2019/3 z dne 9. 1. 2020 je Vlada Republike Slovenije na 36. redni seji dne 

14. 10. 2020 pod točko 1.3 sprejela naslednji

S K L E P :

Vlada Republike Slovenije je sprejela Program odprave posledic neposredne škode na stvareh 

zaradi poletnih neurij s poplavami v letu 2019.

Dr. Božo Predalič

generalni sekretar

Priloga:

– Program odprave posledic neposredne škode na stvareh zaradi poletnih neurij s 

poplavami v letu 2019 s prilogami

Prejmejo:

– Ministrstvo za okolje in prostor

– Ministrstvo za finance

– Ministrstvo za kulturo

– Služba Vlade Republike Slovenije za zakonodajo

– Urad Vlade Republike Slovenije za komuniciranje


		2020-10-15T11:43:10+0200
	Božo Predalič




